成武县人民医院总医院救护车采购
询价文件

成武县人民医院总医院根据工作需要，现对救护车采购项目进行询价。欢迎符合资格条件的企业前来参加。采购项目要求如下：
1、 项目编号及内容、：CYXJ20220614-16 救护车采购项目  4台
[bookmark: _GoBack]二、递交报价文件截止时间：2022年6月17日上午17:00时前将所有材料加盖单位公章，发送电子版（PDF格式和WORD格式 注明所报项目编号），至招标办邮箱cwrmyyzbb@163.com。
（不按要求制作及逾期递交的恕不接受。）因疫情原因不接受纸质版报价和来人报价。
三、交货时间：签订合同后15个日历日内供货到位。
四、验收：由采购人组织验收。
五、投标人资格要求：
1、注册公司具有独立承担民事责任的能力，营业执照具有相关经营范围；
2、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
3、供应商所提供车辆必须是工信部公告的《车辆生产企业及产品公告》中的产品，排放标准符合国六及以上环保目录标准；确保顺利上牌；
4、提供法人身份证明或委托人身份证及授权委托书原件.
六、本采购项目控制价20万元/每辆（含车载除颤仪、心电图机）
七、质保期：整车（含救护设施改装部分）24个月（自收到验收报告并移交之日起计算）；车载除颤监护仪、心电图机36个月。
八、付款方式：车到验收合格后一周内支付总车款90%（每辆车扣押质保金10%，叁个月后车辆无质量问题，无息支付）。
九、参数要求：
1、转运型型救护车基本要求
	车辆基本技术参数

	整车型号
	转运型型救护车

	排放标准
	国Ⅵ

	车辆医疗舱基本配置

	车辆空调、暖风系统

	前后舱独立空调系统。

	警灯警报系统

	驾驶室安装警报、警灯控制按扭。

	车顶前部安装警灯，具有良好的抗冲击性、抗潜变性，耐高温、韧性好、透明度适宜。

	车身四周安装方形爆闪警示灯。

	车外扩音器。

	医疗舱内饰装配系统

	医疗舱两边的墙壁及中隔断墙内饰采用新型环保复合材料，要求自重轻、强度高、韧性好、耐酸碱、光滑、防水、阻燃、抗菌、易清洗等特点。

	医疗舱顶部安装安全扶手，及可滑动输液挂钩。

	中隔断墙上设有推拉观察窗。

	安装有齐窗医疗柜。

	安装有长条座椅，独立座椅。

	可冲洗医用耐磨地板。

	自动上车担架及担架导轨。

	铲式担架+楼梯担架

	照明消毒系统

	医疗舱顶部照明灯组。

	医疗舱内专用紫外线消毒灯。

	氧气系统

	不少于2个10L氧气瓶（柜体内放置）、氧气终端2个、湿化瓶2个。

	车辆电源系统

	车辆综合布线，医疗舱集中控制，医疗舱前部设有集中控制面板，方便操作。

	车载大功率智能逆变系统。

	医疗舱内装有220V电源插座4组以上。

	其他辅助设备

	医疗舱专用灭火器（专用固定架）。

	车载除颤监护仪（国产一线品牌）一台  

	车载心电图机（国产一线品牌、12导联、具有自动分析结果功能）一台  


除颤监护仪参数要求：
1. 体外除颤监护仪选配支持AED除颤功能；
2. 电池供电情况下除颤监护仪充电至200J小于6s，充电至360J小于10s； 
3. 可选配起搏模式，起搏模式具有固定起搏和按需起搏；
4. 可监测心律失常种类不小于20种；
5. 具有不小于150小时趋势图和趋势表。



十、询价原则
[bookmark: page9]综合评审确定成交供应商。由使用科室、管理科室、审计等人员组成评审小组对合格的供应商的以下内容进行综合分析和比较：
1、产品性能指标；2、价格；3、售后服务条款；4、其他优惠条件。
评审小组采用“综合实力较强、能够最大限度满足用户要求并且最终报价合理”的方法依次对各合格供应商进行评审，确定成交供应商。
九、联系人
招标办联系人：王主任      联系电话：0530-8915153

成武县人民医院
                                      2022年6月14日              
附件1                   转运型救护车配置表
	车辆基本技术参数

	1
	整车型号
	

	2
	底盘型号
	

	3
	车体尺寸（mm）
	

	4
	总质量（kg）
	

	5
	整备质量（kg）
	

	6
	发动机型号
	

	7
	燃油种类
	

	8
	油箱容积（L）
	

	9
	马力（Ps）
	

	10
	功率（kw）
	

	11
	排量（ml）
	

	12
	进气形式
	

	13
	发动机气缸
	

	14
	排放标准
	

	15
	轴距（mm）
	

	16
	前后轮距（mm）
	

	17
	前悬/后悬（mm）
	

	18
	驱动方式
	

	19
	变速箱
	

	20
	最高车速（km/h）
	

	21
	轮胎规格
	

	22
	额定载客（人）
	

	23
	侧滑门形式
	

	24
	钥匙类型
	

	25
	车内中控锁
	

	26
	ABS防抱死
	

	
	
	

	车辆医疗舱基本配置

	一
	车辆外观、涂装

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	二
	车辆空调、暖风系统

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	三
	警灯警报系统

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	四
	医疗舱内饰装配系统

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	五
	照明消毒系统

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	六
	氧气系统

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	七
	车辆电源系统

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	八
	其他车载辅助设备

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	除颤监护仪参数

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	




附件2：
设备报价一览表
	项目名称
	

	供应商名称
	

	生产厂家称
	

	价格（单价）
	大 写
	

	
	小 写
	

	供货期
	

	对询价文件的认同程度
	

	联系人
	

	联系电话
	




供应商：（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
附件3                供应商售后承诺书
